quarum sive una sive duæ (secundum occasionem) in speciali cistâ infra memoratâ reponatur vel reponantur: summa autem, quæ supersit, inter Rectorem et Socios dividatur.

Denique post annos *quadraginta quinque* exactos summa prædicta in duas plures portiones, quam sint Socii, dividatur, Rectore pro duobus Sociis habito, quarum duæ in cistam specialem transferantur, et Rector duas, Socius quisque unam percipiat. Et volumus, quod semper in posterum modo prædicto distribuatur, sic ut duæ portiones summæ totalis prædictæ in cistam specialem transferantur. Proviso etiam, quod in summâ totali in portiones, ut præmittitur, distribuendâ habeatur ratio tum portionum probationariorum si qui sint, tum temporis per quod quisque locum Socii reipsâ tenuerit, vel vacantia sive vacantia duraverint, ita ut, si necesse erit, vel in hebdomadales portiones summa totalis distribuatur et in hebdomadalibus portionibus assignetur. Proviso insuper quod pensiones e munificentia Nathanielis Baronis Crewe provenientes Rectori et Sociis modo consueto solvantur, ita ut Rector viginti libras, et Socius quisque decem libras, annuatim percipiat, vel medietatem, si per partem tantum anni locum sum tenuerit; proviso etiam quod pensiones ex eadem munificentia provenientes, si quæ ad locos vacantes pertineant, in cistâ speciali reponantur. Proviso insuper, quod Rector quoque percipiat redditus terrarum in parochiâ de Twyford acquisitionum per pecunias a Johanne Morley, olim Rectore, datas.

§ 5. Huic statuto adjicimus, quod, salvis juribus Rectoris et Sociorum hodie existentium, emolumenta ordinaria unius Socii, una cum solidis residenti assignatis, libras trecentas annuatim non excedant; ita tamen ut si in anno quolibet redditus collegii summam prædictam excesserint, liceat defectum vel defectus annorum sequentium suppletare.

*Amendment sanctioned by the Visitor, 14 Nov. 1871.*

To enact that in any year in which the ordinary emoluments of a Fellow shall exceed £300, the Rector and four senior Fellows shall be excepted from the aforesaid limitation in the case of any one of them who shall in that year have qualified himself by residence to be a member of the new House of Congregation; and further, to enact that the surplus of Fellowship incomes shall be carried to the credit of the capital fund of Dr. Radford's trust estate for enlarging and improving the buildings of the College, subject, however, to the liability of making good the deficiencies of subsequent years, as provided in the Latin clause (§ 5) of the statute.